
 

 

PORTARIA Nº 2276 de 17 de abril de 2017. 
  

 

 
Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai 
e das Missões - URI, no uso das atribuições 
Estatutárias e considerando as decisões contidas 
nos Editais 011/2015, 013/2016 e 025/2017,  

 
 

 
RESOLVE: 
 

 
 
 

Art. 1º - Nomear os professores aprovados nos Processos Seletivos de 
Docentes 02/2015, 01/2016 e 02/2016, os quais deverão ser enquadrados no Plano de 
Carreira Docente do Ensino Superior da FuRI/URI, pelo setor de Recursos Humanos 
do Campus de Santo Ângelo, como segue: 

 
- Daiane Skupin da Silva - disicplina de Química Geral e Experimental 
- Rosane Mousquer - disciplina de Contabilidade 
- Vitor Cauduro Girardello - disciplina de Física, Gênese e Classificação de Solos 
 
Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli 
             Reitor  

 


